

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۳۱ مرداد ۱۴۰۲

شماره ۸۸۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU

اخبار مهم خبرگزاری ها

- ❖ وفایی نژاد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: عملیات خرید تضمینی گندم از کشاورزان استان مازندران با افزایش ۷۴ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ و خرید ۱۱۸ هزار تن گندم به پایان رسید.
- ❖ غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه استان پیری هستیم، گفت: عوامل خطر بهداشت و درمان در استان از وضعیت مطلوبی برخوردار نیست.
- ❖ کریمی فیروزجائی نماینده مردم بابل در مجلس در تذکری خطاب به وزیر جهاد و رئیس سازمان برنامه گفت: افزایش هزینه‌های تولید و کاهش قیمت محصولات کشاورزی برای کشاورزان، باغداران و برنجکاران مشکلات زیادی ایجاد کرده است.

- ❖ پس از ماجرای ضرب و شتم یکی از نگهبانان منابع طبیعی توسط قاچاقچیان چوب، سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نور از شناسایی و دستگیری ۲ تن از ضاربان خبر داد.
- ❖ بابایی کارنامی نماینده ساری گفت: در دو سال گذشته شاخص‌های کیفیت اینترنت روند نزولی را نشان می‌دهد و ضرورت دارد با استفاده از ظرفیت نخبگان داخلی به سمت راه‌اندازی سکوها و پیام‌رسان‌های داخلی گام برداشته شود.
- ❖ رئیس قوه قضائیه در حکمی، حجت‌الاسلام والمسلمین نبی‌الله داودی‌مازندرانی را به عنوان رئیس شعبه اول و رئیس دادگاه عالی انتظامی قضات منصوب کرد.



بولتن خبری
مازندران

اخبار مهم خبرگزاری ها



بولتن خبری
مازندران

❖ کریمی دادستان مازندران از تشکیل پرونده قضایی برای متخلفان پروژه کمربندی فریدونکنار خبر داد.

❖ محسنی بندپی نماینده نوشهر و چالوس و سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی مجلس در تشریح نشست این هفته فراکسیون متبوع خود و بررسی اوضاع کشور در حوزه‌های مختلف، گفت: با توجه به وضعیت معیشت مردم و نرخ پایین اشتغال، تغییر قیمت کالاهای اساسی تا زمان کنترل تورم منطقی نیست.

❖ حسن‌زاده فرمانده انتظامی ساری با اشاره به جزئیات سرقت یک قلاده شیر از باغ وحش ساری، گفت: متهمان در حین سرقت یک قلاده میمون شناسایی و دستگیر شدند که مشخص شد شیر سرقت شده را در یکی از کشورهای همسایه به فروش رساندند.

❖ عباسی مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: در چهار ماهه سال جاری ۴۳ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج در استان جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصد کاهش داشت.



مدیرعامل آبنمای مازندران:
چشمه «گردوک و اسپیی او»
نوشهر بهسازی شد

📄 ۵۵۵

شنبه ۱۳۰۲/۰۲/۰۳ - ۱۳۰۲/۰۲/۰۳ - ۱۳۰۲/۰۲/۰۳ - ۱۳۰۲/۰۲/۰۳ - ۱۳۰۲/۰۲/۰۳



- مازندران
- گلستان
- گیلان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران غیرنات
اعزام ۲۴۰ پزشک داوطلب از
مازندران به اربعین



📄 ۵۵۵

یاران پاش و بیار، میرس کسسه های حالی از آن کیست «گوروش کبیر»



بولتن خبری
مازندران



وزیر کار:

پیگیر اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور برای خبرنگاران هستیم

📄 ۵۵۵



تولید خدمت در دیار علویان

گازرسانی به مناطق محروم مازندران؛ از آینده تا اجرا

با همکاری واحدهای صنعتی منطقه و بنیاد ملی تحقیقات
استان مازندران صورت می‌گیرد

اعطای بورسیه صنعتی به دانشجویان نو ورود در دانشگاه مازندران

صفحه ۳

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

افزایش امید به زندگی در ایران ۱۵ تا ۲۰ سال

📄 ۵۵۵

آغاز طرح ترافیکی اربعین در جاده‌ها

📄 ۵۵۵

نخستین سند تحولی اقامه نماز مازندران تدوین شد

📄 ۵۵۵

آشتی خزر با گردشگران؛ چرا دریای مازندران این روزها کمتر جان می‌گیرد؟

📄 ۵۵۵

مازندران در رویای تابستان بدون زباله و نایلکس

مازندران به عنوان استان گردشگری پذیر شده حضور گردشگران و مسافران زیادی در طول سال است اما مشکلات و مشکلات نظیر مازندران زباله های تولیدی مسافران حضور بر نوبت این استان سنگینی می کند. چند تلاش دولت سیزدهم برای شکست کمر مشکل زباله و بهداشت در مازندران با اجرای برنامه های هدفمند تا حدودی شکست شده ولی ریشه این مشکل عمیق و شناخته شده نوارده های نامرئی و نظارت نداشتن بر نوارده های که توسط آن منطقه مهم مردم مازندران به سفر می روند مشکل زباله در مازندران به دلیل شکستگی و مسائلی است که در این منطقه وجود دارد و همچنین گردشگر پذیر بودن حضور یکی از مهم ترین داده های مردم استان و نوسازی و بهسازی این منطقه است. داده ای که نه تنها به دلیل فتنه و بودجه ملی مسافران در سرتوین مناطق استان فرجه جنگل و مراتع نمان می شود و تا تنها چهار ماهی طبیعت بکر استان را زشت کرده بلکه با مسائلی زیست محیطی همچون شوره های خطرناک و سمی با برای مازندران به یادگار می ماند. تحقیق گزارش های رسمی به طور مشخص روزانه حدود سه هزار تن زباله در استان مازندران تولید می شود که در برخی از ایام سال این رقم به ۲ برابر افزایش می یابد و تقریباً تمامی آن در دل طبیعت تپ می شود زباله هایی که به تازگی شرکت زیست محیطی به مناطق استان می ریزد بلکه چهار مازندران با سه سوال سراسری خطه کشور مازندران فراموش کننده ای مواجه کرده است. خبری چنین نماند که این که قدمت برخی از این نوارده های حتی به پیش از پیوستن انقلاب اسلامی می رسد. سالیان است که مازندران مردم و طبیعت استان مازندران است به طوری که با روی گاز کشیدن دولت سیزدهم به یکی از اولویت های مهم نوازندگان در سطح کشور و استان است. در این مشکل طبیعی را بتواند از چهار استان زیاده مازندران پاک کند. گذشته از اینکه در ۲ سال اخیر اقدامات مهمی برای ساماندهی بهداشت و زباله مازندران و فرجه خود که می توانی آن به عنوان یکی از بخش های گردهم میوه دولت سیزدهم نام بردیم و آنکه زباله سوز ساری به عنوان مهم ترین طرح تر مدیریت بهداشت و محیط با تلاش های زیست محیطی در مازندران و همچنین یکی از معمولی ترین مسائلی سراسری است. رئیس مجبور به مازندران است که با پایا به کار شدن خبرهای مهمی هیچ سوزنی قابل ملاحظه نمی تواند مازندران در حال فرجه شکست مسائلی سلامت نیروگاه ۳۵۰ کیلووات سوز ساری سال ۱۳۹۸ شروع شد تا به تازگی عمل چنین نماند. عمل زباله های مرکز استان مازندران است.

📄 ۵۵۵



معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران:
**بر خورد با هر گونه سوگیری
 عوامل اصلی برپایی انتخابات**

۲ صفحه

سال نهم / شماره ۸۱ / قیمت ۵۰۰۰ تومان

www.diyarepakani.ir

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ / ۵ / ۱۳۲۵ 2023 August 22

بولتن خبری
 مازندران

مدیرعامل آبفای گیلان خبر داد:

اجرای شبکه جمع آوری بهداشتی فاضلاب در رشت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان از اجرای بیش از ۴۵۳ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب، در راستای اجرای طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر رشت خبر داد.

۲ صفحه



جانشین فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:
**افزایش ۳۴ درصدی کشف
 عواید مخدر در گیلان**

۳



مدیرکل تامین اجتماعی گیلان خبر داد:
**فرصت ۲ روزه کارفرمایان برای
 استفاده از بخشودگی**

۳



معاون فناوری وزیر بهداشت:
**جوایز جمعیت در شمال
 پایین تر از میانگین کشوری**

۳



مدیرعامل شرکت گاز مازندران اعلام کرد:

**کاهش ۲۴ درصدی مصرف گاز
 با اجرای طرح بهینه سازی مصرف گاز**

۲ صفحه



طلمه‌پسنگی دولت سیزدهم
 در تکمیل بزرگترین طرح
 بهسازی شبکه مازندران
فاصله قنبری ۷

انتخاب ویژه

مدیرعامل انجمن همکاران چالوس:
 چالوی صدور مجوز جدید فعالیت کارخانجات
 شن و ماسه در چالوس را گرفتیم
صفحه ۲

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع
 دستی گیلان: اعتبارات گردشگری گیلان
 صادره افزایش یافته است
صفحه ۲

مدیرکل پزشکی استان خیر داد:
 افتتاح ۱۴۴ واحد مسکونی معلولین
 طی هفته دولت در مازندران
صفحه ۲

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان:
 دریافت هزینه شالی کوبی خارج از
 تعرفه از کشاورزان تخلف است
صفحه ۲

رئیس انجمن دام اسه غرب مازندران:
 مجتمع حمایتی بیماران دام اسه غرب
 مازندران نیازمند حمایت خیرین است
صفحه ۲

← قدس
۳۸۶,۱۳۷ subscribers



Pinned message

م دشمنان ، در همان سطحی که دشمن حمله کند به آنها حمله خواهیم کرد

احیای ساختمان متروکه کمرک ۲۵ ساله بابلسر در قیامت مرکز رشد و نوآوری در دولت سیزدهم

- با هدف جذب تیم‌های جوان و متخصص
- استقرار ۱۸ واحد فناور و شامل پنج هسته فناور و ۱۳ شرکت
- ایجاد فضای مناسب برای توسعه فناوری
- ایجاد زمینه رشد اقتصاد دانش‌بنیان



◆ افتتاح مرکز رشد و نوآوری در بابلسر

◆ مرکز رشد و نوآوری با حضور دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس جمهور در بابلسر افتتاح شد.

◆ در این مرکز رشد و نوآوری، ۱۸ واحد فناور شامل پنج هسته فناور و ۱۳ شرکت استقرار دارند. شرکت‌ها و هسته‌های فناور مستقر در حوزه‌هایی چون شیمی، کشاورزی فناوری اطلاعات، نانوفناوری و زیست‌فناوری فعالیت دارند.

← عصر ایران
۹۴,۶۶۶ subscribers



راه اندازی پرواز رامسر-نجف برای اولین بار

◆ استانداری مازندران از راه اندازی پرواز رامسر به نجف برای نخستین بار خبر داد.

◆ روح الله سلگی، معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران از آمادگی در اعزام دو پرواز در مازندران برای اربعین خیر داد و اظهار داشت: تاکنون دو هزار نفر متقاضی سفر هوایی برای زیارت اربعین شده اند و شش پرواز به استان اضافه شده است. / تسنیم

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۵۰۵ subscribers



Pinned message

حفاظت محیط زیست مازندران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان: ج



راه اندازی پنجمین ستاد انتخاباتی در مازندران

روح‌الله سلگی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان:

پنجمین ستاد انتخاباتی استان مازندران از امروز سه شنبه ۳۱ شهریور ماه در شهرستان بابل آغاز به کار کرد

فرمانداران و متولیان برگزاری انتخابات در آمادگی کامل هستند و ستادهای انتخاباتی که تاکنون آغاز به کار کرده اند به تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری مجهز شده اند

yjc.ir/00ZmXR

@vicmazandaran

گروه خبری رویداد
۲۰,۴۸۴ subscribers

Pinned message

ساحلی و کاهش قیمت های املاک در ساحل !! شاید روزی ویلای لب دریا #



حای تصویر دلخراش !!
سوزاندن صورت یک محیط بان مازندرانی توسط یک شکارچی

مسلم آهنگری فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران چند نفر از نیروهای این یگان بعد از اطلاع از حضور چند شکارچی غیرمجاز در ارتفاعات هزار جریب شهرستان بهشهر به منطقه اعزام شدند.

ماموران یگان حفاظت یکی از این شکارچیان غیر مجاز را دستگیر کردند اما در حین دستگیری شکارچی با فلاسک چای داغ به محیط بان حمله می‌کند



بولتن خبری
مازندران



- ❖ بازتاب امتناع فرمانداران اسبق رامسر از حضور در نشست مشترک با شمس الدین حسینی نماینده رامسر و تنکابن پیرامون دانشکده علوم پزشکی
- ❖ بازتاب انتشار کلیپی از نشت و انفجار گاز در یک واحد مسکونی در ساری بلوار کشاورز ابتدای چمران که باعث تخریب دیوار، سوختن و زخمی شدن دو نفر شد
- ❖ بازتاب پست اینستاگرامی صفحه رسمی AFC که لوگوی نساجی در بین لوگوی بزرگان قاره‌ی کهن در فاصله‌ی سه روز تا قرعه‌کشی این رقابت‌ها قرار گرفت
- ❖ موج تسلیت صفحات پربازدید استانی به آيسان اسلامی بلاگر معروف مازندرانی پس از انتشار خبر فوت مادرش

- ❖ وایرال شدن تصویر صورت سوخته‌ی محیطبان مازندرانی بدست یک شکارچی غیرمجاز
- ❖ دو رییس بخش و یک کارمند یکی از ادارات شهرهای مرکزی مازندران به دلیل برخی تخلفات بازداشت شدند.
- ❖ صحبت‌ها درباره مشکلات بیماران دیابتی جهت تهیه و توزیع انسولین قلمی در شهرستان عباس‌آباد
- ❖ بازتاب شناسایی و دستگیری عامل تبلیغ علیه نظام و تشویش اذهان عمومی در اینستاگرام استان
- ❖ واکنش‌ها به کلیپی از توضیحات شهروند بابل‌سری ساکن هلند درباره دریافت هزینه ۱۰ یورویی برای ورود به ساحل این کشور

قطعی برق و مشکلات بانکی در صدر مشکلات تولیدی‌های مازندران



بولتن خبری
مازندران

قطعی طولانی مدت برق، طلب بانکها از واحدهای صنعتی و همچنین قوانین دست و پاگیر مصوبه های قدیمی از جمله مشکلات بنگاه های اقتصادی استان در شورای اقتصاد مقاومتی اعلام شد. این نشست که با حضور رییس کل دادگستری، دادستان و مدیرکل بازرسی مازندران در محل شهرک صنعتی امامزاده عبدالله شهرستان آمل برگزار شد، مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در این شهرک مطرح شد. مدیریک واحد تولیدی در شهرک صنعتی امامزاده عبدالله شهرستان آمل با گلایه از قطعی برق در این شهرک گفت: متأسفانه عدم مدیریت در تولید برق، باعث فشار به واحدهای تولیدی و صنعتی شده و به جای اینکه برق خانه ها قطع نشود، بلافاصله به سراغ واحدهای تولیدی و صنعتی می روند. رضوی افزود: قطع برق، وبدون برنامه و اطلاع رسانی از قبل، برخلاف قوانین تولید است و در سالی که شعار حمایت از تولید اعلام می شود، این نوع ناهماهنگی ها دقیقاً مغایرت مستقیم با شعار سال دارد.

وی با بیان اینکه حتی واحدهای تولیدی هم می توانند نسبت به این موضوع شاکی باشند، گفت: متأسفانه در هفته گذشته تاکنون، قطعی برق در شهرک صنعتی امامزاده عبدالله آمل از معمول یک روز به سه روز افزایش یافته و این برای واحدهای تولیدی که به دنبال حرکت دادن چرخ اقتصاد و اشتغال هستند، کاملاً متضاد و عذاب آور است. وی کمبود زمین را از دیگر مشکل های مهم در شهرک صنعتی امامزاده عبدالله آمل بیان کرد و گفت: به علت استقبال خوب و علاقمندی بالای صاحبان تولیدی و صنعت در شهرستان آمل، در حال حاضر فضای خالی در شهرک صنعتی امامزاده عبدالله آمل برای ایجاد و توسعه واحدها وجود ندارد و در سالهای گذشته همه زمین های موجود به متقاضیان واگذار شده است.

حجت الاسلام اکبری رییس کل دادگستری مازندران هم در این نشست با بیان اینکه وضعیت خاموشی برق در شهرک صنعتی، هوای گرم و کاهش بارندگی امسال در مازندران به یک معضل تبدیل شده است، افزود: از فرماندار آمل و مدیر شرکت شهرک های صنعتی استان خواسته شده تا به صورت ویژه خاموشی های بیش از حد متعارف در این شهرک را ویژه بررسی کنند. رییس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه قطع برق علاوه بر گلایه مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی باعث گله مندی زیاد در تصفیه خانه و بوی تعفن آن برای ساکنان همجوار شهرک شده است، گفت: در این مورد نیز باید هم هیات امنای شهرک و محیط زیست یک تصمیم ویژه اتخاذ کنند.

سه شنبه - ۳۱ مرداد ۱۴۰۲

هشتگ‌های داغ توئیتر

#اعتصابات_سراسری

#شاهزاده_را_صداکن
#روز_مهسا

#سالگرد_مهسا
#IRGcterrorists

#ایران
#مثل_مصطفی

#جاویدشاه

#Iran

#مهسا_امینی

#زن_زندگی_آزادی

#نسل_انقلابی

#سنگر_انقلاب

#اربعین

#مثل_مصطفی ، #میم_مثل_مصطفی ، #سنگر_انقلاب و #نسل_انقلابی
پرداخته شدن به زندگی شهید مدافع حرم مصطفی صدرزاده و به مناسبت
برگزاری نخستین آیین ملی تکریم فعالان مسجد

#حب_الحسین_بجمعنا ، #اربعین

توییت های کاربران عزادار سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) با توجه به نزدیک
شدن ایام اربعین

#مهسا_امینی ، #زن_زندگی_آزادی ، #سالگرد_مهسا

هشتگهای مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم جوانی
که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود
اتفاق افتاد.

#مهاجرت

حواشی انتشار گزارش رکنا درباره برنامه رتبه‌های برتر کنکور سراسری امسال که
همگی قصد مهاجرت دارند

#برگرد_سرجات

بازتاب اقتدار نیروهای نظامی که با هشدار نیروهای سپاه پاسداران، بالگردهای
آمریکا که در خلیج فارس بلند شده بودند، مجبور به نشستن روی ناوشان شدند.



بولتن خبری
مازندران

